RESUMEN NO TÉCNICO
EX0067-19
20/03/2019
00
00
00
00
00

Las NUEVAS ACTUACIONES formarán parte de las instalaciones sito en paraje “CANTA EL GALLO”. Clasificado como
Suelo NO urbanizable común.
Con una superficie total, según datos catastrales, de 520,6024 Ha. Y fincas con identificadas con polígono/parcela y
superficies según la tabla siguiente:
T.M. Polígono Parcela Ref Catastral Superficie Catastral (Ha)
CAMPILLO DE LLERENA
29
7 06029A029000070000GJ 11,1921
4
06029A029000040000GD
Sup Total=242,51.399 Ha
Sup Asociada=114,0189Ha
114,0189
8 06029A029000080000GE 5,4953
6
162 06029A006001620000GU 3,8069
163 06029A006001630000GH 13,3496
164 06029A006001640000GW 64,4179
165 06029A006001650000GA 135,1869
166 06029A006001660000GB 173,1348
TOTALES       520,6024
Coordenadas UTM acceso a la finca:
 X:  260.239,64 m  Y: 4.264.556,94 m  USO: 30  DATUM: ETRS89.
EX0067-19